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Pan  

Marek Sowa 

Radny Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 czerwca 2024 r., w sprawie „hałdy odpadów 

w Przysiece Polskiej, gm. Śmigiel”, uprzejmie wyjaśniam, co następuje. 

 

Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 

znany jest problem związany z magazynowaniem odpadów w Przysiece Polskiej. 

Obecnie procedowane są przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego zarówno wnioski 

o zmianę obowiązujących decyzji wydanych jeszcze przez Starostę Kościańskiego, w zakresie ich 

dostosowania do znowelizowanej ustawy o odpadach, jak również wnioski o wydanie nowych 

decyzji dotyczących gospodarki odpadami. Prowadzone sprawy są zawiłe i długotrwałe, 

ze względu na dokonywanie przez wnioskodawcę wielokrotnych uzupełnień i modyfikacji 

przedłożonej dokumentacji, co umożliwiają przepisy prawa. 

W toku ww. postępowań, stosownie do zapisów ustawy o odpadach, wystąpiono do Burmistrza 

Śmigla o wydanie opinii, ponadto pracownik UMWW uczestniczył w kontroli prowadzonej przez 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Z uwagi na kolejne zmiany 

dokumentacji, wnioski są analizowane, w związku z czym nie wyklucza się konieczności 

przeprowadzenia kolejnych czynności kontrolnych. 

Trwałe usunięcie magazynowanych odpadów możliwe jest w przypadku zakończenia 

działalności objętej zezwoleniem wydanym przez Starostę Kościańskiego. Zakończenie 

działalności objętej zezwoleniem na przetwarzanie lub zbieranie odpadów następuje, jeżeli 

właściwy organ cofnie zezwolenie albo stwierdzi jego wygaśnięcie, o ile zaistnieją ku temu 

ustawowe przesłanki. 

 

                                                                                                                 Z poważaniem 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Jacek Bogusławski 

CZŁONEK ZARZĄDU 
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